

三、分项报价表

项目名称：上海市 2024 年度全国国土变更调查

招标编号：310115000241126150937-15175634

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注	
1	工作准备	112	平方公里	1849.71	207000	城镇地籍调查 1:500 比例尺 V 级难度-工作准备项计费的 1 折计算 (18497.06*0.1=1849.71 元/km ²)	
2	土地利用现状外业举证和调查	112	平方公里	1277.17	143000	土地利用现状调查 1:5000 比例尺 V 级难度-技术准备、外业调查按照 V 级难度) (374.03+903.13=1277.16/km ²)	
3	其他各类权属调查及其他各专项调查	33.6	平方公里	3831.50	128000	地籍调查 1:500 比例尺 V 级难度-3 项外业调查的技术准备、外业调查项计费 (1277.16*3=3831.5/km ²)，由于专项调查调查图斑较少，数量以总体下发图斑面积的 30% 计算 (112*30%=33.6m ²)	
4	外业测绘	22.4	平方公里	126527.76	2834000	地籍调查 1:500 比例尺 V 级难度-地籍测量 (112*0.2=22.4km ²)	
5	外业数据处理	112	平方公里	6828.17	764000	地籍调查 1:500 比例尺 V 级难度-内业处理项的 1 折计费 (68281.70*0.1=6828.17 元/km ²)	
6	成果整理	112	平方公里	3463.28	387000	地籍调查 1:500 比例尺 V 级难度-成果整理项的 2 折计费 (17316.40*0.2=3463.28 元/km ²)	
7	成果建库与提交	112	平方公里	4916.29	550000	数据编辑入库 1:500 比例尺 V 级难度-城镇地籍调查项 9 折计费 (5462.54*0.9=4916.29 元/km ²)	
8	外业质检	112	平方公里	3660.06	410000	地籍调查 1:500 比例尺 V 级难度-检查验收项的 2 折计费) (18300.2 *0.2=3660.06 元/km ²)	
总计						5,423,000 元	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海市测绘院

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元。

（2）如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。

（3）表格行数供应商自行增加。